

SOKKAL TÖBB PÉNZT VISZNEK EL HAJDÚNÁNÁSTÓL, MINT AMENNYIT VISSZAADNAK

A kormány Hajdúnánástól iparüzési adó-többlet jogcímén összesen 250 millió forintot von el, szolidaritási hozzájárulás jogcímén pedig 170 millió forintot, ebből a 420 millió forintból **400 millió forint terheli az önkormányzat idei költségvetését.**

A kormány kommunikációja szerint az iparüzési adó-többlet összegét a Versenyképes Járások Program keretében visszaosztják az önkormányzatoknak. **A számok azonban mást mutatnak.** Hajdúnánás a program két ütemében összesen 192 millió forint támogatáshoz jut, vagyis közel **230 millió forinttal kevesebbet kapunk vissza,** mint amennyit befizetünk iparüzési adó és szolidaritási hozzájárulás jogcímeiken.

Ez a helyzet komoly pénzügyi nehézséget jelent a város számára. Márciusban a normatív támogatás nem érkezik meg, sőt az azon felüli összeget inkasszóval vonják le az önkormányzat számlájáról. Bár később bizonyos támogatási összeget visszakapunk, de ez jóval alacsonyabb mértékű, és kizárólag fejlesztési célokra fordítható.

Egyszerű példával élve: képzeljük el, hogy egy család egy hónapban nem kapja meg a fizetését, sőt a megtakarításaiból többször annyit elvesznek, mint amennyi a havi jövedelem. Később ugyan ennek egy részét visszakapják, de azt kizárólag lakásfelújításra költhetik, élelmiszerre vagy rezsire nem. A mindennapi kiadások fedezésére így ebben az időszakban kénytelenek a megmaradt tartalékokhoz nyúlni, amennyiben van. Természetesen fontos a lakásfelújítás, de lehet addig a család éhen hal.

A helyzet komoly pénzügyi feszültséget okoz, hiszen hiába hangzik jól a „visszaosztás”, a valóságban így is **jelentős forrás kerül ki Hajdúnánás költségvetéséből.**

Az önkormányzat ennek ellenére azon dolgozik, hogy a város működése és fejlődése a nehéz körülmények között is megfelelően biztosított maradjon.

HVÖ

400 MILLIÓ
FORINT
ELVONÁS

192 MILLIÓ
FORINT
TÁMOGATÁS

A SZŰRÉS ÉLETET MENTHET



Bódi Judit polgármester az év első női reggelijén fogadta a hajdúnánási hölgyeket, erről kérdeztük:

Szeretettel invitáltam ismét a hajdúnánási hölgyeket egy kötetlen beszélgetésre kellemes reggeli társaságban.

- Milyen témák kerültek szóba az eseményen?
- A rákellenes világnaphoz kapcsolódva beszélünk a megelőzésről, annak fontosságáról. A központi téma a mellrák volt.

Szó esett a szűrővizsgálatokról is, boncolgattuk, vajon miért mennek el még mindig nagyon keve-

sen, milyen előnyei és esetleges hátrányai vannak, és hogyan lehetne növelni a részvételi arányt. A beszélgetés során három személyes példát is hallhattunk arról, milyen komoly küzdelmet jelent, ha valaki ezzel a betegséggel találkozik, nemcsak a magánéletében, hanem az egészségügyi rendszer működésének kihívásai miatt is.

Abban egyetértettünk, hogy a legfontosabb üzenet változatlan, a szűrővizsgálatok életet menthetnek. Ha időben felismerjük a betegséget, ma már sokkal nagyobb eséllyel gyógyítható a rák, és jelen-

tősen javulnak a túlélési esélyek is. A szűrővizsgálati időszak tapasztalatait a rendelőintézet vezetőjével és a tisztifőorvossal közösen is át fogjuk beszélni, hogy lássuk, miben tudunk még hatékonyabban segíteni.

Köszönöm a hölgyeknek, hogy eljöttek, valamint a rendelőintézet és a védőnői szolgálat munkatársainak, hogy jelenlétükkel és szakmai tudásukkal hozzájárultak ehhez a tartalmas, őszinte beszélgetéshez. Hiszem, hogy az ilyen alkalmak is segítenek abban, hogy jobban figyeljünk magunkra és egymásra. A megelőzés életet menthet, magunkra figyelni nem önzés, hanem felelősség!

- Hogyan segíti a város a nők részvételét a szűrővizsgálatokon, és miért tartja ezt fontosnak?

- Az elmúlt hetekben sokat kommunikáltam a mammográfiai szűrésekről, mert nőként és városvezetőként is kiemelten fontos feladatommak érzem, hogy felhívjam a figyelmet a szűrővizsgálatok fontosságára.

Hajdúnánáson 1256 nő kapott meghívót az ingyenes mammográfiai szűrésre. Annak érdekében, hogy minél könnyebb legyen részt venni rajta, három térítésmentes buszjáratot biztosítottunk, amelyet a résztvevők nagy örömmel fogadtak.

Az önkormányzat, a védőnői szolgálat és a rendelőintézet is igyekezett minden lehetséges segítséget megadni, a tájékoztatástól a szervezésen át a szállítás biztosításáig.

A jövőben minden olyan rendezvényt és alkalmat meg fogunk ragadni, ahol lehetőségünk van népszerűsíteni a szűrővizsgálatokat, és megértetni a legfontosabb üzenetet: az időben történő felismerés életet menthet.

A nők évezredek óta gondoskodnak családjaik egészségéről. Éppen ezért fontos, hogy mi is odafigyeljünk rájuk, támogassuk őket, és segítsünk abban, hogy saját egészségük megőrzését is első helyre tegyék.

G.-SZ. K

805 esztendő

Pontosan 805 éve annak, hogy először jelent meg az írásos forrásokban településünk neve. Mégpedig „Villa Nanas”, azaz Nánás faluként. (Erre emlékeztet a múzeum falán 2011-ben elhelyezett emléktábla.) Hogy milyen forrásban bukkant fel? A Váradi Regestrumban. Abban a 13. századi jegyzőkönyv-gyűjteményben, amely a Szent László király sírjánál lezajlott istenítéleteket (igazságszolgáltatást) tartalmazza. Ekkor három nánási lakos bűnesetét tárgyalták. Ha tehát voltak peres esetek, akkor létezett maga a település is.

Ám Nánás sokkal korábban, már a 10. századtól lakott hely volt. Előbb, mint valamiféle szálláshely,



amely a 13. századra szerveződött faluvá. Kezdetekben királyi birtokként állt előttünk. Volt a Hunyadiak, a Szapolyaiak kezén, tartozott Debrecenhez, illetve a tokaji uradalomhoz is. Az 1500-as évektől földesúri fennhatóság alá került, lakói földművelő jobbágyok voltak, akik 30-40 holdas telkeiken gazdálkodtak. Ebben az időben egyébként a település lélekszáma legalább ezer fő lehetett, s a környező jobbágyfalvak színvonalán állt.

Bár a középkor századaiban gyakran érték pusztító támadások Nánás lakóit, mégis rendre újraterlepült. Templomot és iskolát tartott fenn, s ápolta katolikus hitét. Egészen a 16. század közepéig, amikor a reformáció szelleme elérte ide is. A plébánosból prédikátorrá lett Nánási Gergely ugyanis 1569-re az egész települést református hitre térítette.

Mindez a hajdúk megérkezése előtt négy évtizeddel megtörtént, ami azt jelenti, hogy ennyi idő alatt kialakult egy protestáns szellemű közösség, amely Bocskai fejedelem 1605. december 12-én kelt telepítő levele nyomán befogadója lett a hajdú családoknak. A lélekszám megduplázódott, a kollektív nemesi kiváltsággal egyetemben pedig a jobbágyfalv városi címet kapott, s kezdetben a hajdútelepülések igazgatási központjaként is működött egészen a 17. szá-

zad végéig, amikor Böszörmény központtal létrejött a Hajdúkerület. Ekkortól vették fel a hajdúvárosok - összetartozásuk kifejezéséeként - a Hajdú előnevet, köztük Nánás is, s lett innentől Hajdúnánás.

A hajdútelepítést követő négy évszázad története ismerős a Kedves Olvasó előtt, hiszen leginkább erre helyeződött a hangsúly a megemlékezéseken, kiadványokban, stb.

Ez a négyszáz év azonban csupán a második fele a település múltjának. 2017-ben, a 800. évforduló alkalmából a helyi római katolikus egyházközség állított emlékjel-együttest a templom kertjében. (Az emlékezés kapuja és oszlopai) Azt kívántuk hangsúlyozni, hogy több, mint nyolc évszázada zajlik már ezen a helyen az élet.

Az idei év is kerek évforduló. Ennek tudata egyenesen megduplázzhatja a településünk iránti büszkeségünket, nánási identitásunkat. Éppen ezért, a 2026. év akár emlékév is lehetne, a város távolabbi múltjának középpontba állításával, köztéri emlékjel állításával.

Buczkó József

Hajdú-bihari szakmai összefogás az európai döntéshozatal központjában



Hajdú-Bihar vármegye és a Hajdúkerület érdekérvényesítő képessége mérföldkőhöz érkezett. **Dr. Éles Júlia Viktória** jogász, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó, a Közös Hajdú-Biharért képviselőcsoport frakció-szakértője és a hajdúnánási Tényfeltáró Szakértői Munkacsoport vezetője bekeült az Európai Régiók Bizottsága (RB) **Subsidiarity Expert Group (SEG)** szakértői testületébe.

A szubsidiaritás védelme:

Miért fontos ez nekünk?

Viktória az **egyetlen magyar tagja** ennek a szűk

körű európai testületnek, amelynek feladata a szubsidiaritás elvének őrzése. Ez az elv garantálja, hogy a döntések ne a távoli „elefántcsonttoronyban”, hanem ott szülessenek meg, ahol a legnagyobb hatásuk van: az önkormányzatoknál és a polgárok közvetlen környezetében.

A munka jelenleg kritikus szakaszban van: az Európai Bizottság 2028-2034-es költségvetési tervei a források központosítását („27 nemzeti boríték”) vetítik előre. Ez a törekvés az önkormányzati autonómia meggyengülésével és a kormányzati befolyás növekedésével fenyeget, ami ellen a szakértői csoport szakmai és jogi eszközökkel lép fel.

Újabb fontos szerepkör: a Hajdúkerület és a RegHub szerepe

A **Hajdúkerületi Hajdúvárosok Egyesülete** (Hajdúböszörmény, Hajdúszoboszló, Hajdúnánás, Hajdúdorog, Hajdúhadház, Vámspércs és Polgár összefogása) sikeresen helyet kapott a **RegHub** (Regionális Hubok Hálózata) 2025-2030-as mandátumában.

Ez a nemzetközi hálózat az EU egyik legfontosabb visszacsatolási csatornája. Az önkormányzati szövetség vezetése, Bódi Judit elnök (Hajdúnánás polgármestere) és Kosztin Mihály alelnök (Vámspércs polgármestere) felkérésére a térségi RegHub konzultációs folyamatait is Dr. Éles Júlia Viktória koordinálja.

Viktóriának ez a kettős szerepvállalása – a SEG szakértői tagság és a RegHub-koordináció – lehetővé teszi, hogy a hajdúsági városok és a történelmi Hajdúvárosok önkormányzatainak hangja közvetlenül eljusson az EU összetett intézmény rendszeréhez.

Viktória vezetésével megkezdődött a magyar szakmai egyeztetés koordinációja, amelynek célja:

Az uniós kohéziós és költségvetési politika jövőjével kapcsolatos észrevételek gyűjtése.

A helyi szinten tapasztalható bürokratikus akadályok azonosítása.

Olyan szakmai álláspontok kialakítása, amelyek megvédik a helyi önrendelkezést és biztosítják a források hatékony, közvetlen felhasználását.

Ez a siker nemcsak egyéni elismerés, hanem Hajdúnánás és az egész Hajdú-Bihar vármegye közös eredménye. Most van itt az idő, hogy összegezzük szakmai véleményeinket és aktívan alakítsuk Európa politikáját. Az önkormányzatok nem passzív végrehajtói, hanem aktív alakítói kell, hogy legyenek a jövőnek, biztosítva, hogy a támogatások valóban ott hasznosuljanak, ahol az emberek élete formálódik.

G-SZ. K.

AZ ÖN HIRDETÉSÉNEK
HELYE!

KERESSE

HIRDETÉSSZERVEZŐNKET!

+36 70 445 4051

VÁROSHÁZI TUDÓSÍTÁS

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete **2026. február 6-án** megtartott rendkívüli nyilvános ülésén többek között az alábbi döntéseket hozta:

- Hajdúnánás Városi Önkormányzat a Baptista Tevékeny Szeretet Misszióval határozatlan időtartamra ellátási szerződést köt a szociális étkeztetés és a házi segítségnyújtás ellátására 2026. április 1-től kezdődően. Erre tekintettel módosítani szükséges a Hajdúnánási Református Egyházközséggel a szociális étkeztetés és az idősök napközbeni ellátására kötött szerződést.

- A Képviselő-testület törvényi kötelezettségének eleget téve Hajdúnánási Óvodába történő beiratkozás időpontját a 2026/2027. nevelési évre vonatkozóan a következők szerint határozta meg:

2026. április 21-én (kedd) 8:00 - 17:00 óráig
2026. április 22-én (szerda) 8:00 - 14:00 óráig

A beiratás helyszíne a Hajdúnánási Óvoda székhelye: **4080 Hajdúnánás, Magyar utca 104.**

Elfogadásra került a Hajdúnánási Óvoda 2025/2026. nevelési évre vonatkozó nyári zárva tartási rendje is.

- Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Illés Zoltán r. ezredes, mb. vármegyei rendőrfőkapitánynak a Hajdúnánási Rendőrkapitányság vezetőjének személyére tett javaslatát megismerte és egyetértett Csósz Krisztián r. alezredes Hajdúnánási Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásba történő kinevezésével, megköszönve Csósz Krisztián r. alezredesnek a megbízott kapitányságvezetői időszakban elvégzett színvonalas munkát.

- Elfogadta a képviselő-testület a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosítását, és döntés született arról, hogy önkormányzatunk 2026. december 31. napjával kiválik a Társulásból.

- Döntés született arról, hogy önkormányzatunk csatlakozik Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzatának azon kezdeményezéséhez, amely szerint a 6. életévüket betöltő óvodások részére ingyenes debreceni közösségi közlekedési bérletet (Junior Debrecen Városkártya bérlet) biztosít Debrecen város.

- A képviselő-testület elfogadta a „Hajdú Szállás” (volt kollégium) épületében lévő Pinceklub hasznosításáról szóló koncepciót. A feltételeket elfogadó érvényesen pályázó egy, a fiatalok kulturált szórakozásának is helyt adó vendéglátóhelyet üzemeltethet a helyiségben az épület udvarának bevonásával.

- Határozat született egy ingatlan visszavásárlásáról, valamint arról, hogy két ingatlan esetében nem él az önkormányzat a visszavásárlás lehetőségével.

- Döntöttek a képviselők arról, hogy Piac tér területén elhelyezkedő víztorony felső emeleti területét 2026. április 1. napjától, 10 éves határozott időtartamra versenyeztetési eljárás keretében történő bérbeadás útján kívánják hasznosítani.

- A Képviselő-testület megtárgyalta a Versenyképes Járások Program II. üteméhez kapcsolódó „Konzorciumi megállapodás megkötéséről” szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy Polgár és Tiszagyulaháza településekkel a konzorciumi együttműködési megállapodást megkötö.

“

KÁTYÚZÁSI MUNKÁK KEZDŐDTEK A VÁROSBAN

A tél lassan maga mögött hagy bennünket, az utak állapota viszont sok helyen emlékeztet a hideg hónapokra.



Az idő enyhülésével elindultak a kátyúzási munkák a városban, hogy biztonságosabb legyen a közlekedés. Nemrégiben lakossági bejelentés érkezett a Jókai utcai vasúti átjáró állapotáról, amivel kapcsolatban megke-

restük a MÁV Személyszállítási ZRT. ügyfélszolgálatát. A MÁV munkatársai a szóban forgó útátjáró burkolathibáit rövid időn belül hidegaszfaltozással ideiglenesen helyreállították. A végleges helyreállítás a tavasszal történhet meg, mely munkák keretein belül sincsere, a burkoló elemek cseréje, kézi ágyazatrostálás, illetve aszfaltozási munkák fognak végbemenni.

Apró lépésekkel, de igyekszünk hogy a közlekedés még biztonságosabbá váljon városunkban.

Arra kérjük a lakosokat, hogy segítsenek ebben: **ha olyan útszakaszt látnak, ahol nagyobb kátyú vagy komolyabb hiba van, jelezzék az önkormányzatnak.** A beérkező jelzéseket figyelem bevéve állítjuk össze a javítások sorrendjét.

Köszönjük az együttműködést és a türelmet!

HNÖ



TÁJÉKOZTATÓ PÁLYÁZAT MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL

„Testvér-települési összefogás erősítése a Város Napi ünnepségen”

Sikeresen lezárult **Hajdúnánás Város Önkormányzat** „Testvér-települési összefogás erősítése a Város Napi ünnepségen” című, a **Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.** támogatásával megvalósított pályázati programja. A kezdeményezés a magyar-magyar kapcsolatok elmélyítését és a határon túli magyar közösségekkel való együttműködés erősítését szolgálta, ezen felül lehetőséget teremtett a személyes kapcsolatok erősítésére, eszmecserére és további partnerségek megtervezésére.

A háromnapos találkozóra **20 fős küldöttség** érkezett városunkba **Érmihályfalváról és Csíkszeredáról**, akik részt vettek a Bocskai István fejedelem szobra előtti koszorúzáson és megemlékezésen, valamint az ünnepi testületi ülésen és a kitüntetések átadásán. A rendezvény kulturális tartalmát a Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színháztermében megvalósult színes műsorok adták, melyeken a testvérvárosi delegációk is bemutatkozhattak.

A Város Napi ünnepség záró eseményeként megrendezett **Városháza** a testvérvárosi küldöttség tagjai is aktívan részt vettek, baráti beszélgetések alkalmával és közös élmények közepeztén ismerkedtek meg egymással. A rendezvény nemcsak a történelmi eseményeinkről való közös megemlékezésre, testvérvárosi kapcsolatunk és nemzeti kötődésünk erősítésére adott lehetőséget, hanem a személyes kapcsolatok elmélyítésével szélesebb közösségi támogatást épített a testvér-települési együttműködések számára.



KÖZMEGHALLGATÁS

Értesítem a város lakosságát, hogy
2026. február 23-án (hétfőn)
du. 17,00 órai kezdettel

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

KÖZMEGHALLGATÁS-t tart.

Napirendi pontok:

I. Hajdúnánás Városi Önkormányzat 2026. évi költségvetési tervezetének lakossági megismertetése
Előadó: Bódi Judit polgármester

2. Lakossági kérdések, hozzászólások

A közmeghallgatáshelye:

a Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft.
BOCSKAI FILMSZÍNHÁZ MOZITERME
(4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér, 16.)

Bódi Judit polgármester

ENGEDÉLYKÖTELES MUNKÁLATOK A KÖZTERÜLETEN

Hajdúnánás közterületeinek rendje és az egy-
séges városkép megőrzése érdekében a járda-
építés, a kapubejárók kialakítása, közmű be-
kötések, valamint az egyéb közterület-bontással
járó munkálatok szigorú szabályokhoz kötöt-
tek. Fontos tudni, hogy minden ilyen jellegű
tevékenységhez a Hajdúnánás Városi Önkor-
mányzat jegyzőjének előzetes hozzájárulása
szükséges.



Kapubejáró létesítése és árok lefedése: Új
gépjármű-bejáró kialakítása vagy a telek előtti
nyílt árok lefedése kizárólag a jegyző hozzá-
járulásával végezhető, mely tevékenységet
a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testületének 17/2018. (IX.27.) számú, a
közterületek használatáról, védelméről, a köz-
terület-használat díjáról szóló önkormányzati
rendelete szabályoz

Járda építése és felújítása: A gyalogosfor-
galmat érintő burkolatépítés során be kell
tartani a műszaki és városképi előírásokat,
melyekről a Városfejlesztési és Üzemeltetési
Iroda ad tájékoztatást

Közterület-bontás: Amennyiben közmű-
bekötés (víz, gáz, csatorna) vagy egyéb ok
miatt fel kell bontani az utat vagy a járdát,
közterület-bontási engedélyt kell kérni a
munkálatok megkezdése előtt legalább 21
nappal.

A kérelmeket a Városfejlesztési és Üzemelte-
tési Irodának kell benyújtani.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

Felhívás

Hajdúnánás Városi Önkormányzat pályázat útján bérbe adja az alábbi ingatlanait:

- Hajdúnánás, Hunyadi u. 6-8. szám alatti 2. számú, 20 m2 alapterületű garázst 1.070,- Ft / m2 / hó + ÁFA kiinduló licitáron.
- Hajdúnánás, Polgári u. 12. szám alatti, 1394 m2 alapterületű „Kivett szociális intézet” megnevezésű ingatlan területrészt, a kiinduló megajánlható licitár: 1000,- Ft / m2+ÁFA+rezsi / hó.
- Hajdúnánás, ipari park 497/26 helyrajzi számú területén (telekalakítás során kialakult új helyrajzi szám: 497/55) egy kb. 450 m2 hasznos alapterületű egyedi acél tartószerkezetű, hőszigetelt szendvicspanel oldalfal burkolattal ellátott csarnok épületet, a kiinduló megajánlható licitár: 2.000,- Ft + ÁFA / m2 / hó
- Hajdúnánás, 5381/1/A helyrajzi számú Fürdő utcai sportpálya mellett lévő „címképzés alatti” kör alakú (volt bisztró) ingatlant, a kiinduló megajánlható licitár: 250.000,-Ft+ÁFA+rezsi / hó, mely összeg évente az infláció mértékével emelésre kerül.
- Hajdúnánás, Bethlen Gábor krt. 41-45. szám alatti, 1. számú 21 m2 alapterületű üzlethelyiséget, a kiin-
duló megajánlható licitár: 2.626,- Ft / m2 / hó + ÁFA.
- Versenytárgyalásos pályázati úton történő bérbeadás útján kívánja hasznosítani 2026. március 02. nap-
jától 2027. október 15. napjáig az önkormányzat tulajdonát képező alábbi ingatlanokat:

Ssz.	Helyrajzi szám	Terület (m2)	Művelési ág	AK	Tulajdoni hányad	Bérleti díj kiinduló licitár Ft/év
1	10340	838	kert	2,47	1/1	134.080,-
2	10341	165	kert	0,49	1/1	26.400,-
3	10342	1050	szőlő	3,1	1/1	168.000,-
4	10385	1093	kert	3,22	1/1	174.880,-

7. Versenytárgyalásos pályázati úton történő bérbeadás útján kívánja hasznosítani 2026. március 02. nap-
jától 2027. október 15. napjáig az önkormányzat tulajdonát képező alábbi ingatlanokat:

Ssz.	Helyrajzi szám	Terület (m2)	AK	Művelési ág	Tulajdoni hányad	Bérleti díj kiinduló licitár Ft/év
1.	0116\31	1285	3,35	szántó	1/1	23.450,-
2.	0118\29	1318	2,52	szántó	1/1	17.640,-
3.	0118\36	1256	4,03	szántó	1/1	28.210,-
4.	0120\2	1440	3,76	szántó	1/1	26.320,-
5.	0120\11	1295	3,38	szántó	1/1	23.660,-
6.	0121\2	1613	5,18	szántó	1/1	36.260,-

8. 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. szám alatti, (1169/1 helyrajzi számú) kivett ipartelep megnevezésű,
2000 m2 alapterületű ingatlant, a kiinduló megajánlható licitár: 279.000,-Ft+ÁFA+rezsi / hó

9. Hajdúnánás, 3109/10 helyrajzi számú, 5 ha 4540 m2 alapterületű, „kivett sporttelep” megnevezésű in-
gatlanon található épület 55,34 m2 területrészt, a kiinduló megajánlható licitár: 60.000,-Ft+ÁFA+rezsi / hó.

Nyilvános pályázati eljárás keretében értékesítésre meghirdeti az önkormányzat tulajdonát képező ingó
tárgyakat:

10. Agro-Tom 362 (UPH 4.5 modell) kompakt talajművelő kombinátort 3.230.000. - Ft, kiinduló licitár meg-
határozásával.

A pályázatok részletei megtalálhatóak a www.hajdunanas.hu honlapon.

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

HIRDETMÉNY

A 2026. április 12. napjára kiírt országgyűlési képviselők általános választásával kapcsolatban a választási
szervek elérhetőségei

Helyi Választási Iroda
Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal, 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.
Helyi Választási Iroda vezetője: Maginé dr. Csírke Erzsébet jegyző

Elérhetőségei:

Személyesen	Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal emelet 18. számú irodája
Telefonszám	52/381-411/104 mellék, illetve 06-30-603-1232
E-mail cím	jegyzo@hajdunanas.hu; polghiv@hajdunanas.hu

Helyi Választási Iroda vezető helyettese: Dr. Majoros Szabolcs aljegyző

Elérhetőségei:

Személyesen	Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal emelet 20. számú irodája
Telefonszám	52/381-411/102 mellék, illetve mobil: 06-20-483-8493
E-mail cím	aljegyzo@hajdunanas.hu; polghiv@hajdunanas.hu

Helyi Választási Iroda tagja: Dr. Nagy Attila irodavezető

Elérhetőségei:

Személyesen	Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal emelet 20. számú irodája
Telefonszám	52/381-411/119 mellék, illetve mobil: 06-30-574-1712
E-mail cím	drnagyattila@hajdunanas.hu; polghiv@hajdunanas.hu

Választási Információs Szolgálat (VISZ)
Telefonszám: 52/381-411/102, 104, vagy 119 mellék, E-mail cím: polghiv@hajdunanas.hu

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

TÍZ ÓRÁS TÁNCHÁZ A MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN



Egy évtized – nem kevés idő. A Cifraszűr Néptánc Egyesület idén 10 éves megalakulását ünnepli, ami nem kis jelentőségű dolog az életükben. Az év elején rögtön egy olyan programmal készültek, amilyenre eddig még nem volt példa. 10 órás táncházra várták az érdeklődőket, családokat, barátokat, hogy rekordot döntsenek ezzel a néptánc maratonnal. Mindez a Városi Civil Alap keretében meghirdetett, „Civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” (2025.) című felhívásra benyújtott, VCA-KP-1-2025/4-001108 számú, „10 éve Hajdúnánás szívében” című nyertes pályázat támogatásával valósulhatott meg.



2026. január 31-én zsúfolásig megtelt a Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színházterme és előcsarnoka is. A város képviselőjében Legány András tolmácsolta gondolatait az egyesületről és a helyi néptáncos lét fontosságáról. Országosan elismert néptánc oktatók és vendég előadók érkeztek, akik több stílusú táncra készültek kifejezetten erre az alkalomra. Az est alatt ismert és új lépések és koreográfiák is születtek a parketten. Három zenekar gondoskodott a zenéről, így mindig változatos dallamok és nóták töltötték be a teret.

Nemcsak a helyi táncosok, de az egész ország területéről érkeztek vendékek, akik kíváncsiak voltak, milyen is lehet ez a 10 órás táncház. A művelődési központ előcsarnoka egy kis népi vásártérre alakult, így aki nem táncolt, az nézelődéssel, kézműveskedéssel ültette el az időt.

Az üstben kint rotyogott a raguleves, hiszen a tánc után mindenki megéhezett, éjfélkor pedig az elmaradhatatlan „zsíroskenyér lilahagymával” tömte meg az éhes pocakokat. A 10 órás táncház fantasztikus hangulatban telt. Közel 400-an ropták a parketten, és a legtöbben a végéig, vagyis hajnali 4 óráig kitartottak.

dm.

KÖRÖSI BÁL

Baráti társaságok gyülekeztek 2026. február 7-én este a Kéky Lajos Városi Művelődési Központban, ahol finom pezsgővel és szívélyes üdvözléssel várták a házigazdák a vendégeket. Az alkalom nem más volt, mint a Körösi Csoma Sándor Református Gimnázium alapítványi bálja, amelyet idén már 10. alkalommal rendeztek meg.

A népes vendégsereget az iskola intézményvezetője, Dér Balázné Dobi Inci igazgatónő köszöntötte. Ezt követően a fenntartó Hajdúnánási Református Egyházközség vezető lelkipásztora, nagytiszteletű Gacsályi Gábor mondott rövid köszöntő beszédet. A Debreceni Egyetem képviselőjében Professzor Dr. Forisek Péter osztott meg pár gondolatot a közös munkáról.

Az iskola egykori és volt diákjai, pedagógusai és szülői, valamint az intézmény támogatói gyűltek össze, hogy ezen a remek hangulatú estén kikapcsolódjanak, szórakozzanak. Az alapítványi bál 2015-ben indult útjára, és a covid miatt maradt csak el. A bál egyik fő célja a kezdetek óta az, hogy a diákokat támogassa. Legyen szó akár versenyekről, programokról – a lényeg, hogy minden diák részesüljön valahogyan, valamilyen módon belőle.

A vacsora előtti műsor szinte már kötelező eleme a bálnak, hiszen megszokhatták már a vendégek, hogy minden évben színvonalas produkciókkal készülnek a szervezők. Ezúttal a tavalyi évhez hasonlóan olasz életérzést csempészték a színpadra. A vacsora a Református Idősek Otthonának konyhája jóvoltából ezúttal is ízletes volt, amit jóízűen fogyasztottak el a bál résztvevői. A vacsora után koktélbár várta a vendégeket, ahol különleges alkoholos és mentes italokat is kóstolhattak a kíváncsiabbak.

A Körösi Bálon a fergeteges hangulatról ezúttal dj gondoskodott, így a táncparketten egész este különböző stílusú zenére rophatták a vendégek.

NSZA

SZÉPOLVASÓ VERSENY A MAGYAR KULTÚRA NAPJÁN

A Magyar kultúra napja alkalmából 2026. január 26-án Szépolvasó versenyt rendeztek a hajdúböszörményi Dr. Molnár István EGYMI Óvoda, Általános és Készségfejlesztő Iskola, Kollégium intézményében. Az eseményen a hajdúnánási Bocskai István Általános Iskola Baross úti intézményegységének alsó és felső tagozatos, sajátos nevelési igényű tanulói is részt vettek.

Intézményünket összesen hét tanuló képviselte: alsó tagozaton Cserbán László, Molnár Milán és Nagy Ádám, felső tagozaton pedig Dani-Oláh András Zoltán, Reszegi Annabella, Dihen Sándor és Nábrádi Szabolcs.



A fogadó intézmény barátságos, családias légkörrel várta a résztvevőket. A verseny kezdetéig a tanulók színezőkkel, szókiosztó feladatokkal hangolódhattak, emellett frissítővel és vendéglátással is kedveskedtek számukra. A megméretetés az alsó és felső tagozatos diákok számára külön kategóriában zajlott.

A rendezvényen három intézmény sajátos nevelési igényű tanulói mérték össze tudásukat: a házigazda Dr. Molnár István EGYMI mellett a Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium (Hajdúnánás), valamint a Balmazújvárosi Általános Iskola Bocskai István Tagintézmény Eltérő Tagozata képviseltette magát.



Tanulóink szép eredményeket értek el: Reszegi Annabella második helyezést szerzett, míg Dihen Sándor, Cserbán László és Nagy Ádám különdíjban részesültek.

A résztvevők könyvjutalmakkal, édességekkel, könyvjelzőkkel, oklevelekkel és sok élménnyel gazdagodva térhettek haza. A verseny jó hangulatban, szervezeten zajlott, és tartalmas, emlékeztető élményt nyújtott minden résztvevő számára.

Rózsa Ágnes

KÖSZÖNET

Nagy örömmel töltött el a Maklár Dórá díjátvétele. Több évtizedes pedagógiai munkám méltó elismerése. A számtalan gratulációra szeretnék reagálni, ami eljutott hozzám személyesen vagy a technika segítségével még a Föld tőlünk távoli vidékéről is.

Mindenkinek köszönöm a sok-sok jókívánságot, mely megerősített abban a hitben, hogy hasznos és értékes munkát végeztem a felnövekvő gyermekekért. A szülők hozzáállása sem elhanyagolható, hisz közös munkánk eredménye valósult meg.

Megható volt olvasni, hallani azokat a szívből jövő szavakat. Hálával gondolok Rátok, kedves volt tanítványaim, kedves szülők. Kívánok nektek a további évekre is sok sikert, boldogságot a magánéleletekben és a választott foglalkozásokban!

A Ti Kata néniket!

Patai Istvánné
nyugdíjas tanító

“
EGY DÉLUTÁN A NOSZTALGIA FILMKLUBBAL

Rendhagyó eseményre került sor 2026. február 9-én a Móricz Pál Városi Könyvtár falai között. A Nostalgia Filmklub tagjai ezúttal nem egy klasszikus filmnézésre gyűltek össze, hanem baráti csevegésre, vendéglátásra és bemutatkozásra. A délután különleges vendége volt ugyanis Bódi Judit polgármester, akit a klub tagjai nagy szeretettel fogadtak. Az eseményre meghívást kaptak a városban működő egyéb klubok vezetői is.

A 2012-ben alakult filmklub hosszú évek óta kulturális színfoltja a városnak. A kezdetekben az Ifjúsági Ház épületében találkoztak kéthetente, az évek során azonban székhelyük átkerült a városi könyvtárba. Az elmúlt években levetített filmek palettája változatos, a vallási filmekről az életrajzi filmek, a sorozatokon és a vígjátékokon át egészen a romantikus alkotásokig terjed.

A megszokott vetítések és beszélgetések helyett ezúttal a személyes találkozás és a kötetlen eszmecsere került a középpontba. A tagok süteményekkel és üdítővel is készültek. Az alkalmat kihasználva a klub vezetője, Pálócziné Tábori Irén bemutatta a polgármesternek a Nostalgia Filmklub működését, célkitűzéseit és eddigi eredményeit. Meséltek a rendszeres vetítésekről, a közös kirándulásokról és a klubtagokat összekovacsoló főzésekről, egyéb alkalmakról. Mindezeket egy kis fotós összeállítással is színesítették. Kiemelték, hogy a klub nem csupán filmnézésről szól, hanem valódi közösségépítő erővel is bír: generációkat köt össze, hiszen a nyári vetítésekre esetenként az unokák is elkísé-



rik a klubtagokat, most pedig közösen vesznek részt a városi mozi filmvetítésén.

Bódi Judit elismeréssel szólt a filmklub működéséről, hangsúlyozva, hogy a civil közösségek és kulturális klubok fontos szerepet töltenek be a város életében. Megköszönte a tagok elkötelezett munkáját, és biztosította őket arról, hogy a városvezetés támogatja az ilyen klubokat, szervezeteket.

A találkozó jó hangulatban, kötetlen beszélgetéssel zárult, amely során nemcsak a filmekről, hanem a város jövőjéről, kulturális lehetőségeiről is szó esett.

A Nostalgia Filmklub nyitott klubként működik, folyamatosan várják az új tagokat a kéthetente zajló vetítésekre.

Nábrádiné Szabó Anett

RÖVID
HÍREK

VÁROSUNK FIATAL TEHETSÉGE

Kevés felemelőbb érzés van annál, mint amikor egy fiatal tehetség munkája és kitartása nemzetközi szinten is elismerést nyer.

Kiss Kincső Anna fiatal kora ellenére már most olyan eredményt ért el, amelyre az egész közösségünk büszke lehet. A Danubia Talents Nemzetközi Zenei Jelenléti és Online Versenyén a maximálisan elérhető 100 pontból 93 pontot szerzett, amellyel II. helyezett lett.

Kincső sikere mögött rengeteg munka, szorgalom és elhivatottság áll. A felkészülés során Csaba Péter gitártanár magas színvonalú szakmai támogatása segítette, amiért hálás köszönet illeti.

Szívből gratulálunk, és további szép eredményeket kívánunk a jövőben is!

FIATAL RÖVIDFILMESÜNK

Szívből gratulálok Tóth Flórának, a Bocskai István Általános Iskola diákjának, aki első helyezést ért el a Hajdú-Bihar Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat „Z generáció” című rövidfilm-készítő versenyének vármegyei döntőjén. A verseny témája idén a mesterséges intelligencia volt.

Büszkék lehetünk a diákjainkra!

A NÁNÁS PRO CULTURA NONPROFIT KFT.
PROGRAMAJÁNLÓJA

Február 25. (szerda) 10: 00

Mandala Dalszínház a Micimackó kuckója című zenés mesejátéka

Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színházterme.
Jegyek a művelődési központ információjában kaphatók.
Jegyár 1.500 Ft.

Február 25. (szerda) 14:00

a Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft. Művészeti Együttesének a Kodály Kórusa
a Fülemüle FM – a természet hangja című koncertje

Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színházterme.
A belépés díjtan.

Február 25. (szerda)

a kommunizmus áldozatainak emléknapja

16:30 Hajdúnánás – Tedej – megemlékezés és koszorúzás az egykori munkatábor emléktáblájánál
17:15 Hajdúnánás, Wass Albert emléktábla – megemlékezés és koszorúzás

Március 7. (szombat) 17:00

Városi Nőnap

Fellépők: Miller Zoltán és Vágó Bernadett
Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színházterme.
Belépés nőknek ingyenes regisztrációs jeggyel (amely a művelődési központ információjában igényelhető), férfiaknak 1000 Ft.

Március 8. (vasárnap) 14:00

Városi gyerekfarsang – az általános iskolák legjobb jelmezeinek bemutatkozása.

Helyszín: a Kéky Lajos Városi Művelődési Központ színházterme

FILMVETÍTÉSEK

FEBRUÁR 28., SZOMBAT

Bocskai Filmszínház • Hajdúnánás Jegyár: 1800 Ft

10:00

ZOOTROPOLIS 2.

14:30

ÜVÖLTŐ SZELEK

17:00

MAGYAR MENYEGZŐ

19:00

SEGÍTSÉG!

21:00

SIKOLY 7.



“

KÓCSI SZTORI BEZÁRT A SÖRBÁR

Pontosabban nem bezárt, hanem kicsit átalakul. Ahogy már más fórumokon is megírták, bizony több, mint 40 éve voltak a város lakóinak, az ide látogatóknak a szolgálatában. Első törzsvendégeiknek gyermekei, sőt már unokái is rendszeresen megfordultak náluk. Ez idő alatt pincérekéből, felszolgáló személyzetből is akadt jó néhány, sőt nekem is volt lehetőségem 3-4 évig „csálíngereskedni” ebben a klassz kis üzletben. Ezekből az időkből osztanék meg két sztorit.

Egy gyönyörű nyári este éjfél után néhány törzsvendéggel, barátokkal kiültünk a teraszra, s vittem magammal a gitáromat is. Mivel már kevés vendég volt – azokat a beugrós lányok is el tudták látni – önfeledten zenéltünk, daloláztunk.

Egyszer csak négy egyenruhás rendőr telepedett le mellénk a szomszéd asztalhoz. Megijedtem, hogy „csend háborítunk”, s már ugrottam is fel, menekülőre fogva a dolgot, de az egyik rendőr utánam szólt:

- Be ne menj már! Nagy járőrözésben vagyunk, s leültünk egy kicsit gitár zenét hallgatni – mondta vagy inkább kérte.

Azt nem mondom, hogy rendőrös nótákat kezdem el játszani, de egy biztos, szigorú felügyelet alatt zenéltünk tovább.

A másik történet egy késésem sztorija. A hivatalos reggeli nyitás előtt egy órával illett megjelenni a helyszínen, s bizony előfordult, hogy elkéstem. Egyik alkalommal már a főnök is bent volt, s pár másodperc alatt kitaláltam egy hihető történetet távolmaradásom okáról.

„Az úgy történt, hogy épp a Rákóczi úton kerékpároztam a munkahelyem felé, mikor azt észleltem, hogy az előttem szintén bicajozó Ica néni (nevezzük Ica néninek, a lényeg, hogy mindenki ismerte ezt az idősebb nénit) elesett, valószínű eltörte a lábát. A bringa is összetört. Én hívtam hozzá mentőt, s ott

maradtam, míg azok megérkeztek”.

Nagyon hihetőnek tűnt a történet, s kicsit bele is éltem magam. Azóta sem tudom, miért csináltam, de olyan sajnálkozva néztek rám, hogy először jó ötletnek tűnt kicsit handabandázni. Nem mondom, hogy a főnök elhitte, de csendes maradt, nem szólt semmit. Aztán délután bejött néhány percre ellenőrzésre, s mielőtt elment, még visszaszólt.

- Egyébként gyorsan gyógyul ez az Ica néni. – mondta csendesen.

- Miből gondolsz? – kérdeztem vissza értetlenkedve.

- Nemrég jött szembe velem, biciklivel – s mielőtt megkérdeztem volna, hogy az hogy lehet, így folytatta:

- Valószínűleg gázt cserélni volt, mert két palack is fel volt kötve a kerékpárjára.

Kócsi Imre

“

A LEGSZEBB SZÁRNYASOK EGY HELYEN

Több év kihagyás után idén újra galamb- és díszbaromfi kiállítást tartott a hajdúnánási V-150 számú Galambtenyésztő Egyesület január 17-18-án. A Kéky Lajos Városi Művelődési Központ előcsarnokába várták a tenyésztőket és látogatókat a szervezők. A két napos rendezvény mindig népszerű a városlakók körében is, hiszen számos gyönyörű példányt lehet megcsodálni a kiállításon. Több, mint 10 fajta, közel 20 tenyésztő és 134 egyed vett részt a kiállításon.

A kiállítás több szempontból is hasznos. Az egyesület tagjai más tenyésztőkkel találkoznak, tapasztalatot és tippeket cserélnek, valamint egymás állományát is megcsodálják. A galambtenyésztés népszerű hobbi, amely komoly szak-

értelmet igényel. Figyelni kell a takarmányozásra, a párosításra és a gondozásra is.

A galambkiállításon az állatokat bírálják, hiszen ez egy fajta megmérettetés, szépségverseny is. Szakértői értékelés zajlott, amely a galambok küllemét, egészségét, erejét és a fajtajelleget vizsgálta. A bírálók pontozásos rendszer szerint vették figyelembe a galambok külső tulajdonságait, meghatározott fajtajellemzők alapján.

Juráskó István, a Magyar Galamb- és Kisállat Tenyésztők Országos Szövetségének elnökségi tagja is részt vett a rendezvényen. Igen elismerően beszélt a helyi egyesület munkájáról, aktivitásáról.



dm

10+1 SZAUNA AKCIÓ

Vásárolj 10 alkalmas
kombinált szaunabérletet

és a 11. alkalom
AJÁNDÉK!



Az akció 2026. március 31-ig érvényes. Részletekért érdeklődjön a
+36 30 503 0244-es telefonszámon vagy jegypénztárunknál.

XVI. HÓDOS IMRE KARATE KUPA



Idén immáron tizenhatodik alkalommal került megrendezésre városunkban a Hódos Imre Karate Kupa. A hosszú éves hagyományokra visszatekintő verseny az előző évekhez képest csak a helyszínben változott, ami 2026. február 14-én a Hódos Imre Rendezvénycsarnok volt. Az ezúttal a Diákolimpia elődöntőjének is számító verseny Bódi Judit, városunk polgármestere megnyitójával vette kezdetét, majd ezután az Ippon Shobu típusú karate megmérettetéseken 27 egyesület 260 sportolója állt tatamira.

Ez a verseny mindig is fontos volt a résztvevő

dojo-k számára, hiszen ez a legnagyobb megmérettetés, ha úgy tetszik főpróbája a SKDUN Európa-bajnokság és kupának, ami idén április 19-én lesz megtartva. A rendező város pedig nem lesz más mint, Eger, tehát a magyar egyesületeknek ez egy kiemelt fontosságú Európa- bajnokság és kupa lesz.

Az első helyezett a csapatversenyben a Saino Karate - Do egyesület lett 27 versenyzővel megszerzett 45 pontjával, a dobogó második fokán pedig az egri Agria Shotokan Karate Egyesület végzet, megszerzett 38 pontjával. A hazai egyesület, a Zo-Lee Dojo az előkelő 5. helyen zárta



a kupát 12 induló versenyzővel megszerzett 31 pontjával: 7 aranyérmes, 1 ezüstöt és 7 bronzérmes szerezve. Tehát ha a pontokat és az indított versenyzők arányát tekintjük, messze a hajdúnánási sportolók hozták a legtöbb pontot.

Ha a diákolimpia eredményeket nézzük, 3 arany 1 ezüst és 3 bronzérmes szereztek a náni karatésok. Legeredményesebb közülük Nemes László lett, valamint a legújabb tanítványok közül Lukács Ábel első versenyén bronzérmesmel zárt, Sári Ádám aranyérmes szerezett.

A hajdúnánási versenyzők eredményei:

Nemes László: 3 arany, 1 ezüst,
Kovács Dorottya: 2 arany, 1 ezüst
Kiss Csongor: 2 arany, 1 bronz
Fekete Dorián :1 arany, 2 bronz
Miklóssy Dávid: 1 arany, 1 ezüst
Sári Ádám: 1 arany
Szöllősi Tímea: 2 bronz
Szöllősi Csaba: 1 bronz
Illés Tamás: 2 bronz
Csizsár Bence: 1 bronz
Lukács Ábel: 1 bronz

Eredményesen zárult tehát a 2026-os Hódos Imre Karate Kupa a Zo-Lee Dojo számára, mivel több kategóriában is indulva előkelő helyezésekkel és érmet érő dobogós eredményeket ért el.

Varga Dávid

ORSZÁGOS BAJNOKOK

Kiemelkedő sikert ért el a Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium 5-6. korcsoportos lány és fiú kézilabdásai, akik a Református Iskolák Országos Bajnokságán egyaránt aranyérmes szereztek.

A lánycsapat magabiztos, végig koncentrált játékkal jutott el a döntőig, ahol egy színvonalas mérkőzésen harcolta ki az országos bajnoki címet.

A csapat tagjai:

Balogh Eszter, Kecskeméti Eliza, Perge Panna, Debrőszki Léna, Tokaji Kincső, Nagy Lili, Kelemen Kincső, Csáki Gréta

A fiúk kiemelkedő csapategységgel és elszánt-sággal szerepeltek a bajnokságon, teljesítményüket pedig országos bajnoki cím koronázta meg.

A csapat tagjai:

Delé Zsolt, Petrik Balázs, Pálóczi Péter, Tóth Zsolt, Hajdú János, G. Nagy Donát, G. Nagy Bernát, Szabó Donát Attila, Váncsa Gergő, Tóth Vince

Szívből gratulálunk minden játékosnak és felkészítő tanáraiknak!

-n-t



Macska ivartalanítási akció február és március hónapban!

Bővebb információ:

<http://www.nanasiallatorvos.hu/> oldalon, a 30/525-2995-ös telefonszámon, vagy személyesen az Irányi u. 23. alatti Állatorvosi rendelőben.

Dr. Adorján Nándor

Álmodja meg saját szemüvegét!

VÁLASSZON KERETET ÉS LENCSET, MI AZ EGYIKET AJÁNDÉKBA ADJUK!

Exkluzív ajánlat - csak korlátozott ideig!

A részletekről érdeklődjön fizletünkben vagy elérhetőségeinkben!

Az ajánlat kizárólag a hajdúnánási Okula Optika üzletünkben érvényes.

4080 Hajdúnánás, Mártírok utca 18.

Tel.: +36 32/390-777

hajdunanas@okula-optika.hu

Mobil: +36 20/334-6677



2026. ÉVI HULLADÉKNAPTÁR

Település	Hulladék típusa:	Január	Február	Március	Április	Május	Június	Július	Augusztus	Szeptember	Október	November	December
Hajdúnánás	Szelektív: (csütörtök)	3,15,29	12,26	12,26	9,23	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24	8,22	5,19	3,17,31
	Zöldhulladék: (péntek)	16,23 (CSAK FENYŐ)	-	13,27	10,24	8,22	5,19	3,17,31	14,28	11,25	9,23	6,20	4
Tedej	Szelektív: (csütörtök)	3,15,29	12,26	12,26	9,23	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24	8,22	5,19	3,17,31
	Zöldhulladék: (péntek)	16,23 (CSAK FENYŐ)	-	13,27	10,24	8,22	5,19	3,17,31	14,28	11,25	9,23	6,20	4

IMPRESSZUM

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban. • Felelős kiadó: Diczkó József vezérigazgató • Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó • E-mail: hajdunanas.ujzag@gmail.com • Tel.: +36 70 445 4051 • Hirdetesszervező: Gulkai-Szakál Katalin: +30 70 445 4051 • Tördelés: D-Projekt Control Kft. • Nyomás: Viola Print Kft.

ISSN 1215-9689 (Nyomtatott), ISSN 1586-3980 (Online). Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkeinkben megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adataik az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.